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٢٠١٩
امتحان شامل

٩
١

العلوم
الإحصاء

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٩

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    إحصاء

الاولالفصل الدراسي

بكالوريوس-تخصصات معينه:الاحصاء,الرياضيات,ما توصي به لجنة الدراسات العليا في القسم من تخصصات,اي تخصص 
توافق عليه لجنة الدراسات العليا في القسم

STAT ٦٢١
STAT ٦٦٤
STAT ٦٧٦
STAT ٦٧٨
STAT ٦٨٢
STAT ٦٩٣

العمليات العشوائية
طرق بييز

تحليل السلاسل الزمنية
طرق المعاينة المتقدمة
تحليل البيانات النوعية

مواضيع خاصة

3
3
3
3
3
3

ساسم المساقالرمز والرقم

 (  STAT ٦١١ ) 
 (  STAT ٦٣١ ) 
 (  STAT ٦٣١ ) 

 (  STAT ٦٣١ ) 
 (  STAT ٦٣١ ) 

المتطلب السابق
عنصر الخطة  متطلبات قسم اختيارية
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٢٠١٩
امتحان شامل

٢٤
١

العلوم
الإحصاء

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٢٤

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    إحصاء

الاولالفصل الدراسي

بكالوريوس-تخصصات معينه:الاحصاء,الرياضيات,ما توصي به لجنة الدراسات العليا في القسم من تخصصات,اي تخصص 
توافق عليه لجنة الدراسات العليا في القسم

STAT ٦١١
STAT ٦٣١
STAT ٦٣٢
STAT ٦٦١
STAT ٦٧٤
STAT ٦٧٥
STAT ٦٨١
STAT ٦٨٣
STAT ٦٩٨

نظرية الاحتمالات (١)
الإحصاء الرياضي (١)
الإحصاء الرياضي (٢)
تحليل متعدد المتغيرات

تصميم وتحليل التجارب الإحصائية
تحليل الانحدار

الحسابات الإحصائية
نماذج خطية

الامتحان الشامل

3
3
3
3
3
3
3
3
0

ساسم المساقالرمز والرقم

 (  STAT ٦٣١ ) 
 (  STAT ٦٣١ ) 
 (  STAT ٦٣١ ) 
 (  STAT ٦٣١ ) 

 (  STAT ٦٣١ ) 

المتطلب السابق
عنصر الخطة  متطلبات قسم اجبارية


